[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ
ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19 января 2024 года

      № 1264
 О признании утратившим силу Решения Караульского сельского Совета депутатов от 26 апреля 2022 года № 1169 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений культуры и дополнительного образования муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, финансируемых за счет средств местного бюджета»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, Караульский сельский  Совет депутатов

Решил:

1. Признать утратившими силу Решение Караульского сельского Совета депутатов от 26 апреля 2022 года № 1169 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений культуры и дополнительного образования муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, финансируемых за счет средств местного бюджета».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и размещению на официальном сайте сельского поселения Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
	Председатель Караульского

сельского Совета депутатов

__________________Д.В. Рудник

	 Глава сельского поселения Караул

_______________  Н.Б. Гурина